



Barème des honoraires d'agence

EMVI au capital de 5 000 euros RCS de Nanterre
988 157 210

Carte pro T n° 9201 2025 000 000 110
Responsabilité civile assurance Axa numéro de contrat 0000022364561604
Sans garantie financière non-détention de fonds
Tarif applicable à partir du 01/10/2025

Honoraires de transaction TTC

Pris en €	%
De 0 € jusqu'à 150 000 €	8 %
De 151 000 € jusqu'à 255 000 €	6 %
De 255 001 € jusqu'à 360 000 €	5,5 %
De 360 001 € jusqu'à 950 000 €	4,5 %
Au-delà de 950 001 €	4%

Les honoraires sont à la charge du mandant sauf cas exceptionnel

L'estimation de votre bien est gratuite